
夏合宿への差入れ等 
 

① 清水和彦さん（練習会参加者） 

 ・アクエリアス：500ml × ２ケース 

 

 

② 西原哲也さん（練習会参加者） 

 ・麦茶：500ml × １ケース 

 

 

③ 清水理久さん（合宿参加者） 

  ・アクエリアス：500ml × １ケース 

 

 

④ 長島久人さん（練習会参加者） 

  ・ウエハース：４袋 

 

 

⑤ 中部プラント様（監督勤務先企業） 

 ・粉末飲料：８箱 

 ・ポカリスエット：500ml × ２ケース 

 

⑥ 西原実行委員長 

 ・スイカ：７玉、バナナ：たくさん 

 

 

⑦ 大橋監督 

 ・粉末飲料：７箱 

 ・塩分タブレット：１袋 

 

⑧ 練習会参加者、合宿参加者 

 ・ご厚志 

 （小野直輝さん、土田侑秀さん、西原哲也さん、 

  榎田勇人さん、大塚久美さん、清水基之さん） 

 

 

 

 

 

 

 

 



2025 年 8 月 12 日 

協賛者各位 

市町対抗駅伝大会 TEAM 御前崎 

監督 大橋昌弘 

 

TEAM 御前崎夏季合宿開催に関しましての協賛のお礼 

 

拝啓 残炎の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平

素は格別のご厚情を賜り、心よりお礼申し上げます。 

さて、この度は、「TEAM 御前崎夏季合宿２０２５☆TEAM 御前崎の絆☆〜今宵は民

宿たけゆう様にて〜」の開催にあたり、皆様には多大なるご協力を賜り、感謝申し上

げます。 

お陰様で目標であった「御前崎を一つに」が達成され、大成功でした。 

これもひとえに皆様のご協力の賜物とあってのことと改めまして感謝いたしておりま

す。 

これを好機としまして更に発展できるよう励んでまいる所存でありますので、今後と

も一層のご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

本来なら拝眉にてお礼を申し上げるべきところでありますが、まずは、甚だ略儀なが

ら書中をもちましてお礼申し上げます。 

敬具 


